
GennaioGennaioGennaio

OFFERTE VALIDE DALL’1 AL 31 GENNAIO 2021

6,20€ | 37,20€/Kg
Pistacchi

125g
Cod. 1676

KI

4,65€
4,19€ | 9,43€/L

Bevanda mela sedano aronia
2x200ml
Cod. 11951

ALCE NERO

3,77€
3,15€ | 28,00€/Kg
Chips di verdure

90g
Cod. 8623
GO PURE

2,52€

15%
SCONTO

10%
SCONTO

20%
SCONTO

GennaioGennaioGennaioGennaio
10%
SCONTO



LE NOVITÀ
DUE LE ULTIME NOVITÀ PRESENTATE DA ALCE NERO:  

LE  FRESCHE E  ORIGINALI  BEVANDE 100% FRUTTA E  VERDURA BIO
E LA PASSATA VELLUTATA DI  POMODORO GIALLO ,  B IOLOGICA 

E  PREPARATA CON MATERIE PRIME ITALIANE.

A L C E N E R O . C O M

A G R I C O LT O R I  B I O L O G I C I  D A L  1 9 7 8A G R I C O LT O R I   D A L  1 9 7 8

4,19€ | 9,43€/L
Bevanda mela 
sedano aronia
2x200ml
Cod. 11951
ALCE NERO

4,19€ | 9,43€/L
Bevanda mela 
broccoli spinaci
2x200ml
Cod. 11950
ALCE NERO

4,19€ | 9,43€/L
Bevanda mela 
zucca 
e pomodoro
2x200ml
Cod. 11952
ALCE NERO

2,15€ | 5,54€/Kg
Passata di
pomodoro giallo
350g
Cod. 11930
ALCE NERO

3,77€

3,77€3,77€

1,94€
10%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO
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KI VIVE BIO SCEGLIE KI

DALL’1 AL 31 GENNAIO 2021

10%
SCONTO

LE NOVITÀ
DUE LE ULTIME NOVITÀ PRESENTATE DA ALCE NERO:  

LE  FRESCHE E  ORIGINALI  BEVANDE 100% FRUTTA E  VERDURA BIO
E LA PASSATA VELLUTATA DI  POMODORO GIALLO ,  B IOLOGICA 

E  PREPARATA CON MATERIE PRIME ITALIANE.

A L C E N E R O . C O M

A G R I C O LT O R I  B I O L O G I C I  D A L  1 9 7 8

2,79€ | 5,02€/Kg
Farro perlato
500g
Cod. 241
KI

2,53€ | 4,56€/Kg
Sorgo bianco 
decorticato
500g
Cod. 356
KI

2,99€ | 5,38€/Kg
Mais per pop 
corn
500g
Cod. 723
KI

2,80€ | 4,76€/Kg
Piselli spezzati
500g
Cod. 892
KI

6,20€ | 37,20€/Kg
Pistacchi
125g
Cod. 1676
KI

9,95€ | 120,86€/Kg
Pinoli
70g
Cod. 1677
KI

3,20€ | 5,44€/Kg
Fagioli borlotti
500g
Cod. 883
KI

2,99€ | 5,08€/Kg
Lenticchie rosse 
decorticate
500g
Cod. 887
KI

2,09€ | 17,80€/Kg
Grano saraceno 
soffi ato
100g
Cod. 368
KI

2,20€ | 7,48€/Kg
Bastoncini di 
crusca
250g
Cod. 393
KI

3,39€ | 11,52€/Kg
Semi misti 
tostati
250g
Cod. 443
KI

3,10€ | 13,20€/Kg
Semi di zucca 
sgusciati
200g
Cod. 468
KI

3,75€ | 8,51€/Kg
Farina di fave
375g
Cod. 516
KI

2,25€ | 4,06€/Kg
Avena integrale
500g
Cod. 248
KI

1,55€ | 5,28€/Kg
Germe di grano
250g
Cod. 287
KI

2,51€

2,28€

2,69€

2,38€ 4,65€ 8,46€

2,72€ 2,54€

1,78€ 1,87€

2,88€ 2,64€ 3,19€

2,03€ 1,32€

2,20€ | 3,74€/Kg
Zucchero di 
canna grezzo
500g
Cod. 1857
KI

2,85€ | 4,84€/Kg
Azuki rossi
500g
Cod. 889
KI

1,79€ | 6,08€/Kg
Semi di lino
250g
Cod. 441
KI

2,55€ | 5,79€/Kg
Farina di piselli
375g
Cod. 521
KI

2,08€ | 3,54€/Kg
Fiocchi di avena
500g
Cod. 355
KI

1,87€

2,42€

1,52€

2,17€

1,77€
10%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO

15%
SCONTO

10%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

25%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO



4

KI VIVE BIO SCEGLIE KI

DALL’1 AL 31 GENNAIO 2021

10%
SCONTO

10%
SCONTO

30%
SCONTO

30%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO

15%
SCONTO

2,87€ 2,69€

2,69€

1,91€

1,79€

3,74€

5,50€
6,11€ | 22,00€/Kg
Lievito 
alimentare in 
polvere (in latta)
250g - Cod. 2313
KI

2,39€
2,65€ | 5,98€/Kg
Pane bauletto
400g
Cod. 4139
KI

3,86€
4,29€ | 9,65€/Kg
Pane bauletto di 
grano khorasan 
KAMUT®

400g - Cod. 4141 
KI

3,19€ | 14,35€/Kg
Gustosi di farro 
con semi di lino
200g
Cod. 15006 
KI

2,99€ | 13,45€/Kg
Gustosi di grano 
duro integrale
200g
Cod. 15008
KI

2,99€ | 10,76€/Kg
Spalma & Cucina
250g
Cod. 17180
KI

2,25€ | 8,49€/Kg
Piadina sfogliata 
di frumento
225g
Cod. 4144
KI - FRESCO & BIO

1,99€ | 7,96€/Kg
Piadina sfogliata 
integrale
225g
Cod. 4152
KI 

4,15€ | 18,70€/Kg
Slurp crema 
fondente senza 
zucchero aggiunto
200g - Cod. 15043
KI

5,81€ 4,34€1,93€ 2,36€
6,83€ | 7,26€/Kg
Colazione 
assortita - 
Samba
800g
Cod. 8557
SPIGHE 
& SPIGHE

5,10€ | 12,40€/Kg
Margheritine 
di grano 
khorasan 
KAMUT®

350g
Cod. 8564
SPIGHE 
& SPIGHE

2,75€ | 
6,43€/Kg
Cracker 
integrali 
con olio 
extravergine 
d’oliva
300g 
Cod. 10
KI - LA FORNERIA

3,37€ | 
7,87€/Kg
Cracker 
al sesamo 
con olio 
extravergine 
d’oliva
300g 
Cod. 12
KI - LA FORNERIA

Spalma & Cucina

15%
SCONTO

15%
SCONTO

Una margarina vegetale a base di burro di Karitè, 
olio di girasole e olio di cocco. Ricca di vitamina E, 
dal sapore delicato e dalla consistenza vellutata.

Perfetta da spalmare, ideale in cucina per 
preparazioni dolci e salate o per mantecare i tuoi 
piatti.
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LE NOSTRE PROTEINE VEGETALI

Arrosto di seitan alle erbe 
con porri e topinamburINGREDIENTI

2 conf. di arrosto di seitan 

alle erbe Fonte della Vita

1 porro tagliato per lungo e 

pulito
4-5 topinambur 

accuratamente lavati sotto 

l’acqua corrente e tagliati a 

dadini

Olio extravergine

 d’oliva

Rosmarino

Sale

 Cuoci per qualche minuto il porro in una casseruo-
la coperta, dove avrai precedentemente scaldato 2-3 
cucchiai di olio e una presa di sale. Aggiungi i topi-
nambur e mescola ogni tanto delicatamente con un 
cucchiaio di legno. Dopo circa 10 minuti i topinambur 
si ammorbidiranno: per mescolarli, limitati ad agitare 
leggermente la casseruola senza usare il cucchiaio. 
Cuocili altri 10 minuti, quindi spolvera di rosmarino secco tritato e correggi di sale 
secondo il tuo gusto.

 Mentre cuociono le verdure, taglia l’arrosto di seitan in circa 16 fette spesse 1 cm. 
In una padella con un fi lo d’olio caldo, rosola le fette da entrambi i lati in modo da 
ottenere una doratura croccante.

 Servi ogni porzione con 3 o 4 fette di arrosto e le verdure a fi anco.

4,74€ 3,66€ 3,70€ 3,74€
5,92€ | 15,80€/Kg
Tofu naturale a
lunga conservazione
300g - Cod. 5851
FONTE 
DELLA VITA

4,07€ | 18,30€/Kg
Hummus di ceci
200g 
Cod. 5228
FONTE 
DELLA VITA

4,11€ | 18,50€/Kg
Quinoa e tofu 
- burger con 
lenticchie
200g - Cod. 5445
FONTE 
DELLA VITA

4,15€ | 18,70€/Kg
Arrosto di 
seitan con erbe 
aromatiche
200g - Cod. 12407
FONTE 
DELLA VITA

3,88€ 17,20€/Kg
4,31€ | 19,40€/Kg
Medaglioni di 
seitan alle cipolle
200g - Cod. 5449
FONTE  DELLA VITA

19,11€ | 17,20€/Kg
Seitan lavorato 
a mano 
monoporzione
200g ca. - Cod. 5134
FONTE  DELLA VITA

3,84€
4,27€ | 19,20€/Kg
Tempeh burger
 con grano 
saraceno, 
zucchine e menta
200g - Cod. 5442
FONTE  DELLA VITA

4,07€

3,84€ 3,84€ 3,74€ 6,62€

4,52€ | 22,61€/Kg
Tofumini alla 
rucola
180g  - Cod. 5204 
FONTE 
DELLA VITA

427€ | 19,20€/Kg
Crema di tofu 
alle erbe
200g  - Cod. 5231
FONTE 
DELLA VITA

4,27€ | 19,20€/Kg
Crema di tofu 
alle olive
200g  - Cod. 5236
FONTE 
DELLA VITA

4,15€ | 18,70€/Kg
Tofu alle verdure
200g 
Cod. 5612
FONTE 
DELLA VITA

7,35€ | 16,55€/Kg
Seitan lavorato a 
mano
400g  - Cod. 12402
FONTE 
DELLA VITA

4,34€ 4,05€
5,11€ | 17,36€/Kg
Seitan alla piastra
250g 
Cod. 12411
SOYALAB

4,77€ | 10,13€/Kg
Tofu nature
400g 
Cod. 12408
SOYALAB

20%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO
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3,61€ 13,01€ 4,21€

9,36€

4,25€ | 4,81€/L
Olio di girasole
deodorato
750ml 
Cod. 1135
CRUDIGNO

15,30€ | 13,01€/L
Olio extravergine 
d’oliva
1L
Cod. 1145
CRUDIGNO

4,95€ | 4,21€/L
Olio di girasole
1L
Cod. 1152
CRUDIGNO

11,70€ | 18,72€/L
Tamari less 
salt -25%
500ml
Cod. 1393
LIMA

1,65€ | 7,00€/Kg
Kefi r alle prugne 
e noci
200g
Cod. 6640
SOBBEKE

3,05€ | 
28,78€/Kg
Affettato di 
Mopur® gusto delicato
90g - Cod. 10740
VEGANDUM

3,05€ | 
28,78€/Kg
Affettato di 
Mopur® gusto speziato
90g - Cod. 10741
VEGANDUM

1,14€ | 22,75€/Kg
Chips con sale
40g
Cod. 8618
GO PURE

1,14€ | 22,75€/Kg
Chips 
alla paprika
40g
Cod. 8619
GO PURE

1,35€ | 27,00€/Kg
Chips 
al fi nocchio
40g
Cod. 8851
GO PURE

3,15€ | 28,00€/Kg
Chips 
di verdure
90g
Cod. 8623
GO PURE

1,40€

2,59€2,59€

0,91€

0,91€ 1,08€2,52€

1,65€ | 7,00€/Kg
Kefi r al lampone
200g
Cod. 6984
SOBBEKE

1,40€
2,92€ | 24,80€/Kg
Affettato vegan con 
curcuma
100g
Cod. 3345
BIOGEA

2,48€
2,92€ | 24,80€/Kg
Affettato vegan con 
rape rosse
100g
Cod. 3346
BIOGEA

2,48€

5,25€ | 52,56€/Kg
Pesto genovese 
fresco
90g
Cod. 1180
ARTIGIANA AMADORI

4,73€ 1,53€ 1,53€
1,80€ | 51,00€/Kg
Barretta cruda gusto 
brownie
30g
Cod. 10683
QUIN BITE

1,80€ | 51,00€/Kg
Barretta cruda cocco
30g
Cod. 10684
QUIN BITE

LA DISPENSA DELLE OFFERTE

2,68€
2,98€ | 5,36€/L
Latte di capra intero 
pastorizzato ad elevata 
temperatura
500ml - Cod. 11060
BIANCOVISO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

1,23€
1,45€ | 6,15€/L
Pompelmo
200ml
Cod. 8518
NATIPURI

1,11€
1,30€ | 5,55€/L
Arancia
200ml
Cod. 8577
NATIPURI

0,98€
1,15€ | 4,90€/L
Mela Arancia 
Carota Limone
200ml
Cod. 8520
NATIPURI

2,85€
3,35€ | 3,80 €/L
Mela Arancia Carota 
Limone
750ml
Cod. 8519
NATIPURI

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

20%
SCONTO

20%
SCONTO

20%
SCONTO

20%
SCONTO

20%
SCONTO
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LA DISPENSA DELLE OFFERTE

4,20€2,20€
5,25€ | 16,80€/L
Shoyu
250ml
Cod. 1419
LIMA

2,59€ | 2,20€/L
Rice drink calcium
1L
Cod. 1397
LIMA

8,47€ | 45,20€/Kg
Yannoh instant 
alla vaniglia
150g
Cod. 1413
LIMA

6,90€ | 46,96€/Kg
Yannoh instant
125g
Cod. 1748
LIMA

6,78€ 5,87€

4,70€ | 40,00€/Kg
Cicoria solubile
100g
Cod. 7089
LIMA

2,10€ | 18,67€/Kg
Chips di lenticchie 
original
90g
Cod. 7225
LIMA

3,26€ | 27,70€/Kg
Gallette di riso ricoperte 
di cioccolato fondente
100g
Cod. 7257
LIMA

4,00€ 1,68€ 2,77€ 3,27€
3,85€ | 3,27€/L
Latte di mandorla 
senza zucchero
1L
Cod. 916
PROVAMEL

4,85€
5,71€ | 
121,25€/Kg
Tè verde detox
40g
Cod. 1444
QI

3,26€
3,83€ | 
81,50€/Kg
Tè Earl Grey
40g
Cod. 1544
QI

3,64€
4,28€ | 
113,75€/Kg
Tè verde 
curcuma 
e matcha
32g - Cod. 1906 - QI

7,15€
8,41€ |  95,33€/L
Dentifricio alla salvia
75ml
Cod. 4000
ARGITAL

6,72€
7,90€ | 254,55€/Kg
Chorus Voce 30 
compresse
26,4g
Cod. 4092
CHORUS

3,39€
3,99€ | 18,83€/Kg
Fette biscottate  rustiche 
di grano Khorasan 
KAMUT® con uvetta
180g - Cod. 5991
VERDE&BIO

2,12€
2,49€ | 12,47€/Kg
Fette biscottate 
rustiche integrali 
con olio di girasole
170g - Cod. 9461
VERDE&BIO

3,36€
3,95€ | 15,27€/Kg
Fagottino vegano 
all’albicocca con olio di 
girasole e burro di karité
220g - Cod. 9471
VERDE&BIO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

20%
SCONTO

20%
SCONTO

20%
SCONTO

2,34€ 2,64€ 2,64€
2,75€ | 2,34€/L
Soya Drink con 
calcio minerale
(gusto classico)
1L - Cod. 947
PROVAMEL

3,10€ | 2,64€/L
Soya Drink Choco
1L 
Cod. 1999
PROVAMEL

3,10€ | 2,64€/L
Soya Drink 
Vaniglia
1L 
Cod. 2000
PROVAMEL

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

3,31€
3,89€ | 20,69€/Kg
Croissant vegano di 
farro con olio di 
girasole e burro di karité
160g - Cod. 9457
VERDE&BIO

15%
SCONTO

2,77€
3,26€ | 55,40€/Kg
Tè verde cinese
50g
Cod. 1424
QI

15%
SCONTO
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30%
SCONTO

30%
SCONTO

40%
SCONTO

40%
SCONTO

40%
SCONTO

40%
SCONTO

50%
SCONTO

1,88€ 1,95€ 5,95€ 8,40€

8,40€ 7,20€ 5,94€

2,69€ | 1,88€/Kg
Farina grano 
tenero “00”
1Kg
Cod. 5650
SIMA BIO

3,90€ | 26,00€/L
Gel igienizzante 
75ml
Cod. 2725
EQUILIBRA

8,50€ | 19,83€/L
Gel igienizzante 
300ml
Cod. 2726
EQUILIBRA

14,00€ | 42,00€/L
Essenza Burro 
corpo bio Argan e 
zenzero
200ml - Cod. 11466
ESSENZA

142,00€ | 42,00€/L
Essenza Burro corpo bio
 Aloe vera e melograno
200ml - Cod. 11467
ESSENZA

12,00€ | 36,00€/L
Essenza Balsamo Maschera 
capelli bio Mandorle e Fico d’india 
doppie punte
200ml - Cod. 11474
ESSENZA

9,90€ | 29,70€/L
Essenza Shampoo 
bio Argan e Zenzero 
capelli secchi o sfi brati
250ml - Cod. 11475
ESSENZA

TIMBRO DEL NEGOZIANTE

Le offerte sono valide fi no ad esaurimento scorte. 
Le immagini e i testi contenuti sono rappresenta-
tivi, fatti salvi errori e omissioni di stampa. Rispetta 
l’ambiente!
Gettami nel contenitore della raccolta differenziata

Per saperne di più:  
+39 011 71.76.700
kigroup@kigroup.com
www kigroup com 

CARTA

OFFERTE IRRESISTIBILI
FINO AD ESAURIMENTO SCORTE!

NUOVA IMMAGINE
PER LA GAMMA LIMA


